



मंगलूर रिफाइनरी एण्ड पेट्रोकेमिकल्स लिमिटेड

MANGALORE REFINERY AND PETROCHEMICALS LIMITED

अनुसूची 'अ' के अंतर्गत भारत सरकार का उद्यम SCHEDULE 'A' GOVT. OF INDIA ENTERPRISE.
(ऑयल एण्ड नेचुरल गैस कॉर्पोरेशन लिमिटेड की सहायक कंपनी A SUBSIDIARY OF OIL AND NATURAL GAS CORPORATION LIMITED)
सीआईएन/CIN : L23209KA1988GOI008959

पंजीकृत कार्यालय : कुत्तेर पोस्ट, वाया काटीपल्ला मंगलूर - 575 030 (भारत) दूरभाष: 0824-2270400, फैक्स: 0824-2271404, E-mail:mrplmlr@mrpl.co.in
Regd. Office : Kuthethoor P.O. Via Katipalla, Mangaluru - 575 030 (India) Tel. : 0824-2270400 Fax : 0824-2271404 Website : www.mrpl.co.in
आई.एस.ओ. 9001, 14001 एवं 50001 प्रमाणित कंपनी AN ISO 9001, 14001 AND 50001 CERTIFIED COMPANY

12/08/2021

The Assistant General Manager, Listing Compliance
BSE Limited
Scrip Code: 500109

The Compliance & Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Symbol: MRPL, Series: EQ

Dear Sir,

Subject: Newspaper Publication pertaining 33rd Annual General Meeting, E-voting and Book Closure.

Pursuant to Regulation 30 of the (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), please find enclosed the copies of the newspaper notice, published on 11th August, 2021, in Business Standard (English and Hindi) - all India edition and Hosadigantha (Kannada)- edition, providing the information on 33rd Annual General Meeting, Annual Report FY 2020-21, e-voting and Book Closure, given in compliance with Regulation 42 & 44 of Listing Regulations and Section 91 & 108 of the Companies Act, 2013 read with Rules made thereunder along with relevant circulars issued by MCA and SEBI.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Mangalore Refinery and Petrochemicals Ltd.,

K. B. Shyam Kumar
Company Secretary

Encl :A/a

बेंगलूर कार्यालय : प्लॉट नं. A-1, - के .एस.एस.आई.डी.सी. प्रशासनिक कार्यालय भवन के सामने, इंडस्ट्रीयल एस्टेट, राजाजीनगर, बेंगलूर -560 010
Bengaluru Office: Plot A-1, Opp. KSSIDC A. O. Building, Industrial Estate, Rajajinagar, Bengaluru - 560 010.
दूरभाष : Tel: (का.) (O) 080-22642200, फैक्स Fax : 080 - 23505501
दिल्ली कार्यालय : कोर-8,7th मंजिल, स्कोप कॉम्प्लेक्स, लोधी रोड, नई दिल्ली- 110003 दूरभाष: 011-24306400, फैक्स: 011-24361744
Delhi Office : Core-8,7th, Floor SCOPE Complex, Lodhi Road, New Delhi - 110003. Tel.: 011-24306400, Fax: 011-24361744
मुंबई कार्यालय : मेकर टॉवर ई विंग 15वां तल, कफ परेड, मुंबई - 400 005. दूरभाष: 022-22173000, फैक्स: 22173233
Mumbai Office : Maker Tower, 'E' Wing, 15th Floor, Cuffe Parade, Mumbai-400 005. Tel.: 022-22173000, Fax : 22173233

ED
2021
EPS
nded
rch 31,
2020
dited
46.300
3,910
2,678
7,052
5,147
3,169
5,769
1.07
1.07
nded
rch 31,
2020
dited
9,433
043
.881
.848
.137
1,169
7,951
3.29
3.29
ges. As
1, 2013.
US audit
d by the
closure
Limited
of the
d. 23rd
y by the
irect to
he year
hal
100)
58



Mangalore Refinery and Petrochemicals Limited

(A Govt. of India Enterprise and A subsidiary of Oil and Natural Gas Corporation Limited)

Corporate Identity Number - L23209KA1988GO1008959

Regd. Office: Mudapadav, Kuttithoor P.O., Via Katipalla, Mangaluru - 575 030

E-Mail : investor@mrpl.co.in Website : www.mrpl.co.in



NOTICE

NOTICE is hereby given that the Thirty Third (33rd) Annual General Meeting ('AGM' or 'Meeting') of the Members of Mangalore Refinery and Petrochemicals Limited (the 'Company') will be held on Saturday, 04/09/2021 at 4.00 p.m. (IST) through Video Conference / Other Audio Visual Means ('OAVM') ONLY, to transact the business as set out in the Notice of the AGM.

In accordance with the General Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs dated 08/04/2020, 13/04/2020, 05/05/2020 and 13/01/2021 (collectively referred to as 'MCA Circulars') and the Securities and Exchange Board of India ('SEBI') Circulars dated 12/05/2020 and 15/01/2021, the Company has sent the Notice of the 33rd AGM along with the Annual Report for the FY 2020-21 on Tuesday, 10/08/2021, through electronic mode only, to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company or Registrar & Transfer Agent ('Registrar') and Depositories. The requirement of sending physical copies of the Notice of the AGM has been dispensed with vide MCA Circulars and the SEBI Circulars. The Annual Report for the FY 2020-21 of the Company, inter alia, containing the Notice and the Explanatory Statement of the 33rd AGM is available on the website of the Company at www.mrpl.co.in and on the websites of the Stock Exchanges viz. www.bseindia.com and www.nseindia.com. A copy of the same is also available on the website of National Securities Depository Limited ('NSDL') at www.evoting.nsdl.com.

Remote e-Voting:

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, the Secretarial Standard on General Meetings (SS-2) issued by the Institute of Company Secretaries of India and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing to its Members the facility of remote e-Voting before / during the AGM in respect of the business to be transacted at the AGM and for this purpose, the Company has appointed NSDL for facilitating voting through electronic means. The detailed instructions for remote e-Voting are given in the Notice of the 33rd AGM.

Members are requested to note the following:

- The remote e-Voting facility would be available from Wednesday, 01/09/2021, (9.00 a.m. IST) and shall conclude on Friday, 03/09/2021 (5.00p.m. IST)
- The remote e-Voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter and Members will not be allowed to vote electronically beyond the said date and time and once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently.
- The voting rights of the Members shall be in proportion to their share of the paid-up equity share capital of the Company as on Saturday, 28/08/2021 ('cut-off date'). The facility of remote e-Voting system shall also be made available during the Meeting and the Members attending the Meeting, who have not already cast their vote by remote e-Voting shall be able to exercise their right during the Meeting. Detailed procedure for remote e-voting and e-voting facility has been provided in the AGM Notice.
- A person whose name is recorded in the Register of Members / Register of Beneficial Owners as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-Voting before / during the AGM. Members who have cast their vote by remote e-Voting prior to the Meeting may also attend the Meeting electronically, but shall not be entitled to vote again.
- A non-individual shareholder or shareholder holding securities in physical mode, who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the transmission of the Notice and holds shares as on the cut-off date, may obtain the User ID and Password for e-Voting by sending a request at evoting@nsdl.co.in. However, if the Member is already a registered with NSDL for remote e-Voting then he/she can use his/her existing User ID and password for casting the vote.
- Individual shareholders holding securities in electronic mode and who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after transmission of the Notice and holds shares as of the cut-off date may follow the login process mentioned in the Notice of the AGM. Members can also login by using the existing login credentials of the demat account held through Depository Participant registered with NSDL or Central Depository Services Limited ('CDSL') for e-voting facility.
- A person who is not a Member as on the cut-off date should treat the Notice of the AGM for information purposes only.
- Mr. Manish Gupta, of M/s RMG & Associates, Practising Company Secretaries, has been appointed as the Scrutiniser to scrutinise the remote e-Voting process before / during the AGM in a fair and transparent manner.
- In case of any queries/grievances pertaining to remote e-Voting (before / during the AGM), you may refer to the Frequently Asked Questions for shareholders and e-Voting user manual for shareholders available in the 'Downloads' section of www.evoting.nsdl.com or call NSDL on the toll-free number: 1800 1020 990/1800 224 430 or send a request at evoting@nsdl.co.in or contact Mr. Amit Vishal or Ms. Sarita Mote from NSDL at the designated e-mail ID: evoting@nsdl.co.in.

Helpdesk for Individual Shareholders holding securities in electronic mode for any technical issues related to login through Depository i.e. NSDL and CDSL:

Login type

Shares with NSDL

Helpdesk details

Members facing any technical issue in login can contact NSDL helpdesk by sending a request at evoting@nsdl.co.in or call toll free no.: 1800 1020 990 or 1800 224 430

Shares with CDSL

Members facing any technical issue in login can contact CDSL helpdesk by sending a request at helpdesk.evoting@cdsindia.com or contact at 022-23058738 or 022-23058542/43

Book Closure:

The Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, 27/08/2021 to Saturday, 04/09/2021 (both days inclusive) for the purpose of 33rd AGM.

For Mangalore Refinery and Petrochemicals Limited

Sd/- K B Shyam Kumar

Company Secretary

Date: 10/08/2021

Place: Mangaluru

LIMITED
Bandra (E),
Infinity Park,
Mumbai, India
www.mrpl.co.in

Security of the
payment of
is constrained
nts. However,
compelling the

omises As

Gross weight (In Gms)	113.70
NJ	126.00
NJ	102.80
NJ	102.80
NJ	205.50
NJ	37.80
NJ	75.90
NJ	181.20
NJ	34.80
NJ	21.50
CS	141.30
CS	107.30
CS	77.70
CS	49.80
CS	35.80
CS	17.50
CS	35.80
CS	22.10
CS	280.20
CS	168.90
H	85.50
R	345.70
R	132.20
R	177.40
R	46.40
R	11.40
R	64.50
R	159.70
R	159.10
R	51.90
R	89.40
R	109.20
R	55.10
R	89.50
R	240.00
R	56.50
R	82.50
UR	128.50
R	429.50
R	75.30
R	12.30
R	42.10
IN	61.50
IN	228.80
IN	25.20
IN	118.10
IN	41.70
IN	50.80
IN	42.20
IN	65.10
IN	48.50
IN	42.00
IN	46.90
IN	63.50
IN	95.30
R	14.10
R	12.30
R	86.80
R	181.10
R	91.20
R	122.80
R	151.80
R	14.00
R	23.20
R	297.80
R	162.90
R	72.50
R	17.90
R	11.00

signature
er with 2
/ auction.
uction or
account,
ustomer if
unt.
uction
.ac), You
355818



मंगलूर रिफाइनरी एण्ड पेट्रोकेमिकल्स लिमिटेड

(भारत सरकार का उपक्रम एवं ओएनजीसी लिमिटेड की सहायक कंपनी)

Corporate Identity Number: L23209KA1988GOI008959

पंजीकृत कार्यालय: मुद्रपदव, पीस्ट कुचेवूर, वाया काटिपल्ला, मंगलूर - 575030, कर्नाटक

E-Mail : Investor@mrpl.co.in Website : www.mrpl.co.in



सूचना

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि मंगलूर रिफाइनरी एण्ड पेट्रोकेमिकल्स लिमिटेड (दी कंपनी) के सदस्यों की तैतीसवीं (33वीं) वार्षिक महासभा (एजीएम अथवा सभा), शनिवार, 04/09/2021 को दोपहर 4.00 बजे (IST), वीडियो कॉन्फ्रेंस / अन्य श्रवण दृश्य माध्यमों ("OAVM") के जरिए ही होगी जिसमें एजीएम की नोटिस में यथा निर्दिष्ट कारोबार किया जाएगा।

कंपनी कार्य मंत्रालय द्वारा जारी दिनांक 08/04/2020, 13/04/2020, 05/05/2020 और 13/01/2021 के सामान्य परिपत्रों (जिनको सामूहिक रूप से 'एमसीए परिपत्र' कहा जाता है) और भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सेबी) के दिनांक 12/05/2020 और 15/01/2021 के परिपत्रों के अनुसार कंपनी ने वार्षिक रिपोर्ट 2020-21 के साथ 33वीं एजीएम की नोटिस, मंगलवार, 10/08/2021 को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से उन्हीं सदस्यों को भेजी है जिनके ई-मेल पते कंपनी अथवा रजिस्ट्रार और अंतरण एजेंट (रजिस्ट्रार) और निक्षेपागारों के साथ पंजीकृत किए गए हैं। एमसीए परिपत्रों और सेबी परिपत्रों के आधार पर एजीएम की नोटिस की मुद्रित प्रतियां भेजने की पद्धति बंद कर दी गई है। 33वीं एजीएम की नोटिस और व्याख्यात्मक बयान के साथ-साथ कंपनी की वार्षिक रिपोर्ट 2020-21, कंपनी के वेबसाइट www.mrpl.co.in पर और शेयर बाजार अर्थात् www.bseindia.com और www.nseindia.com पर उपलब्ध है। इसकी एक प्रतिलिपि, राष्ट्रीय प्रतिभूति निक्षेपागार लिमिटेड (NSDL) के वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर भी उपलब्ध है।

रीमोट ई-मतदान:

समय-समय पर यथा संशोधित कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 ('दी एक्ट') का, भारतीय कंपनी सचिव संस्थान द्वारा जारी सामान्य महा सभाओं (GS-2) पर सांचिक मानक एवं SEBI (लिटिंग बाध्या और प्रकटन संबंधी अपेक्षाएं) विनियम, 2015 के विनियम 44 का अनुपालन करते हुए, कंपनी, अपने सदस्यों को एजीएम में किए जाने वाले कारोबार के सिलसिले में एजीएम से पहले / एजीएम के दौरान रीमोट ई-मतदान करने की सुविधा दे रहा है और इस प्रयोजन के लिए कंपनी ने इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों के जरिए मतदान सुसाध्य बनाने की खातिर NSDL को नियुक्त किया है। रीमोट ई-मतदान करने से संबंधित विस्तृत अनुदेश, 33वीं एजीएम की नोटिस में दिए गए हैं।

सदस्यों से अनुरोध है कि वे इस संदर्भ में नीचे उल्लिखित बातें ध्यान में रखें:

- रीमोट ई-मतदान सुविधा, बुधवार, 01/09/2021, (प्रातः 9.00 बजे, IST) को उपलब्ध होगी जो शुक्रवार 03/09/2021 (अपराह्न 5 बजे, IST) को बंद होगी।
- उसके बाद NSDL द्वारा रीमोट ई-मतदान मॉड्यूल अक्षम किया जाएगा और सदस्य, उक्त दिनांक और समय के बाद इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान नहीं कर पाएंगे और एक बार किसी रीसोल्यूशन पर सदस्य द्वारा वोट डालने के बाद, सदस्य को बाद में इसे बदलने की अनुमति नहीं दी जाएगी।
- सदस्यों के मतदान अधिकार, शनिवार, 28/08/2021 (अंतिम तारीख) को कंपनी की प्रदत्त इकिटी शेयर पुंजी में उनके शेयर के अनुपात में होंगे। रीमोट ई-मतदान प्रणाली की सुविधा, बैठक के दौरान भी उपलब्ध होगी और बैठक में भाग लेने वाले जिन सदस्यों ने रीमोट ई-मतदान से अपना मतदान न किया हो वे भी बैठक के दौरान अपने अधिकार का प्रयोग कर सकेंगे। एजीएम नोटिस में रीमोट ई-मतदान और ई-मतदान सुविधा के लिए विस्तृत प्रक्रिया दी गई है।
- वही सदस्य, जिसका नाम, अंतिम तारीख को सदस्यों के रजिस्ट्रार/तामकारी स्वामियों के रजिस्ट्रार में दर्ज किया गया हो, एजीएम से पहले / एजीएम के दौरान रीमोट ई-मतदान की सुविधा का लाभ उठाने के हकदार होगा। जिन सदस्यों ने बैठक से पहले अपना रीमोट ई-मतदान किया हो वे भी इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से बैठक में भाग ले सकेंगे लेकिन उनको दोबारा मतदान करने का हक नहीं होगा।
- मूल रूप से प्रतिभूतियां रखने वाले ऐसे गैर व्यक्तिगत सदस्य अथवा शेयरधारक, जो कंपनी शेयर खरीदते हैं और नोटिस देने के बाद कंपनी के सदस्य बनकर अंतिम तारीख को शेयर रखते हैं, evoting@nsdl.co.in पर अपनी दरखास्त भेजकर ई-मतदान के लिए यूजर ID और पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं। लेकिन सदस्यों ने रीमोट ई-मतदान के लिए पहले से ही NSDL के पास पंजीकरण कराया हो तो वे, मतदान करने के लिए मौजूदा यूजर ID और पासवर्ड का उपयोग कर सकते/सकती हैं।
- इलेक्ट्रॉनिक रूप में प्रतिभूतियां रखने वाले ऐसे गैर व्यक्तिगत सदस्य, जो कंपनी शेयर खरीदकर नोटिस देने के बाद कंपनी के सदस्य बनकर अंतिम तारीख को शेयर रखते हैं, एजीएम की नोटिस में यथा उल्लिखित लॉगिन प्रक्रिया अपना सकते हैं। सदस्य, ई-मतदान सुविधा पाने के लिए NSDL अथवा केंद्रीय निक्षेपागार सेवा लिमिटेड (CDSL) के पास पंजीकृत निक्षेपागार सहभागिता के जरिए रखे गए डीमैट खाते के मौजूदा लॉगिन के डेंशियत के जरिए भी लॉगिन कर सकते हैं।
- जो व्यक्ति, अंतिम तारीख को सदस्य न हो वह, यह मान ले कि एजीएम की नोटिस सिर्फ सूचनाएँ हैं।
- मेसर्स आरएमजी एंड एसोसिएट्स के श्री मनीष गुप्ता, चेशेवर कंपनी सचिव को संवीक्षक के रूप में नियुक्त किया गया है जो एजीएम से पहले / एजीएम के दौरान रीमोट ई-मतदान की प्रक्रिया की निष्पक्ष एवं पारदर्शी तरीके से संवीक्षा करेंगे।
- अगर रीमोट ई-मतदान को लेकर कोई सवाल/शिकायतें हों तो (एजीएम से पहले / के दौरान) आप, शेयरधारकों के उपयोगार्थ अकसर पूछे गए सवाल और शेयरधारकों के उपयोगार्थ ई-मतदान उपयोगकर्ता मैन्युअल देख सकते हैं जो www.evoting.nsdl.com के 'Downloads' खंड में उपलब्ध है अथवा NSDL की टोल फ्री संख्या 1800 1020 990/1800 2244 30 पर कॉल कर सकते हैं अथवा evoting@nsdl.co.in पर दरखास्त कर सकते हैं अथवा NSDL के श्री अमित विशात अथवा सुश्री सरिता मोटे से, उनके नाम निर्दिष्ट ई-मेल ID: evoting@nsdl.co.in पर संपर्क कर सकते हैं।

निक्षेपागार अर्थात्; NSDL और CDSL के जरिए लॉगिन से संबंधित तकनीकी मुद्दों के लिए, इलेक्ट्रॉनिक रूप से प्रतिभूतियां रखने वाले व्यक्तिगत शेयरधारकों के लिए हेल्प डेस्क:

लॉगिन प्रकार	हेल्प डेस्क संबंधी ब्यौरे
NSDL के पास रखे गए शेयर	लॉगिन करते समय कोई तकनीकी मुद्दे हों तो सदस्य, evoting@nsdl.co.in पर दरखास्त भेजते हुए NSDL हेल्प डेस्क से संपर्क करते हैं अथवा टोल फ्री संख्या: 1800 1020 990 अथवा 1800 2244 30 पर कॉल कर सकते हैं।
CDSL के पास रखे गए शेयर	लॉगिन करते समय कोई तकनीकी मुद्दे हों तो सदस्य, helpdesk.evoting@cdslindia.com पर दरखास्त भेजते हुए CDSL हेल्प डेस्क से संपर्क करते हैं अथवा 022-23058738 अथवा 022-23058542/43 पर कॉल कर सकते हैं।

बही समापन:

33वीं एजीएम के प्रयोजन हेतु, सदस्यों का रजिस्ट्रार और कंपनी की शेयर अंतरण बहियां, शुक्रवार 27/08/2021 से शनिवार 04/09/2021 तक (दोनों दिन मिलाकर) बंद रहेगी।

दिनांक : 10/08/2021
स्थान : मंगलूर

कृत मंगलूर रिफाइनरी एण्ड पेट्रोकेमिकल्स लिमिटेड
ह./ के. बी. श्याम कुमार
कंपनी सचिव

